
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  Stránka 1 z 1 

 

 

MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník 

Oddělení investic 
 

 
Čj.: MJ/37841/2016/OI/Blan           V Jeseníku dne 2016-07-19  
Sp. zn. : MJ/15899/2016/08/OI/Blan 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

ZADAVATEL: Město Jeseník 

Sídlem:  Masarykovo nám. 167/1,  790 01 Jeseník 

Zastoupený: Ing. Adamem Kalousem, starostou města  

IČO:  00302724 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Stavební úpravy vstupu objektu ZŠ Jeseník,                        

pracoviště B. Němcové 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná 

dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“), která není 

zadávána postupy podle zákona, ale postupy dle Směrnice č. 

1/2015 schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod 

názvem Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 za dodržení 

zásad uvedených v § 6 zákona. 

 
Město Jeseník, jakožto zadavatel v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební 

úpravy vstupu objektu ZŠ Jeseník, pracoviště B. Němcové“ přijalo následující 

rozhodnutí o zrušení zadávacího  řízení:  

Zadavatel ruší zadávací řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební 

úpravy vstupu objektu ZŠ Jeseník, pracoviště B. Němcové“, z důvodu nepřijatelné výše 

nabídkové ceny v jediné obdržené nabídce uchazeče Jaroslav Pavlovič, Hlavní 165, 790 84 

Mikulovice, IČO: 651 21 911, na níž nemá zadavatel zajištěno finanční krytí.  

 

 
 

 
 

 
  Ing. Adam Kalous     

             starosta města 

 


		2016-07-22T07:42:05+0000
	Ing. Adam Kalous




